
STARBUCKS NESCAFE Dolce Gusto COLOMBIA
Espresso 12 kapslí

» KÁVA a ČAJ » Káva » Kávové kapsle

Alkobene.cz
Nádražní 2142, Benešov, 25601

+420602491509
info@alkobene.cz

4.4.2025 05:41
1/1

Výrobce Nestlé Česko s.r.o. 
Kód produktu 1023000 
EAN 7613036988704 

Tato 100% kolumbijská káva má zaoblené tělo, šťavnatou
chuť s výraznou oříškovou tečkou. Kávové kapsle
STARBUCKS® od NESCAFE® DOLCE GUSTO®, káva s
vyváženými oříškovými tóny. Oříškové a květinové tóny s
mimořádně vyváženou chutí šálku a rafinovanou
komplexností. Užijte si STARBUCKS®® kávu, kterou
milujete, aniž byste museli opustit dům.

Dostupné množství na
prodejnách:

Skladem (>5 ks)
Zobrazit dostupnost na

prodejnách
Najděte svou prodejnu

Nalezeno prodejen: 3
Hlavní sklad Benešov

Skladem (>5 ks)
Prodejna Praha

Skladem (>5 ks)
Prodejna Poděbrady

Skladem (>5 ks)

Popis
Precizně uzavřené kapsle pro zachování aroma kávy
Unikátní kávová kapsle Starbucks® NESCAFÉ® Dolce
Gusto® je navržena tak, aby ve spojení s kávovarem
NESCAFÉ® Dolce Gusto® zajistila dokonalý zážitek z
každého šálku. Aroma a chuť výběrové kávy jsou
hermeticky uzavřeny v každé kapsli, zůstávají tak
uchovány v neměnné kvalitě, pro přípravu vašeho
bezchybného šálku. Díky tomu si kávu vychutnáte
kdykoliv.

Společnost STARBUCKS® Starbucks nakupuje a praží
vysoce kvalitní kávová zrna. Je to základ veškerého jeho
podnikání – není to však vše. Kavárny Starbucks® se
všude staly majákem pro milovníky kávy. Proč zákazníci
trvají na tom, že půjdou do kavárny Starbucks®?
Protože vědí, že pokaždé mohou mít jistotu, že naleznou
vstřícnou obsluhu, příjemnou atmosféru a vynikající
šálek odborně pražené a štědře připravené kávy. A nyní
si tyto skvělé kávy můžete konečně vychutnávat z
pohodlí domova.

Parametry
Chuť květinové tóny, oříšky 
Objem 71 ml


